Avv. del Rezal Patrim.—Lib, de Dades e Rebudes

de 1311,

[1L.- - Orde de retribuir a Berenguer Felin els fre-
balls prestats en la negociacié de la pau.

Sancius Dei gratia Rex Maioricarum, Comes
Rossilionis et Ceritanie et dominus Montispe-
sulani, dilecto Bng. de Sancto Johanne, milit],
tenenti locum nostrum in Regno Maioricarum,
salutem et dileccionem. Reminiscentes quod
Bng. Feliu, ciuis Maioricarum vtiliter et fide-
liter laborauerit in contractu pacis consumato
inter nos et Reges Tunicii et Bugie, volentes
sum inde remunerationem decen[tem dare] (*)
mandamus vobis quatenus vocatis procuratori-
bus nostris eis ex parte nostra precipiatis ut
dent dicto Bne. Feliu viginti quinque libras, €t
ut Jurati dent eidem Bng. quinquaginta libras,
deliberationem per eos prius habita super hoc,
eosdem eficaciter inducatis. Data Perpiniani
septimo kalendas augusti anno domini Millesi-
mo trescentesimo vndgcimo.

Fol. 3.

—

‘1, TFalten a I’ original aquestes lletres tancades
entre corxets, sens dupts per omisio de 1 escrivent
qui les degué botd al passar 4’ upa retxa a " altre.
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IV.—Saui-conducte a jfavor de Maymon bern
Ahabbo, sarraki.

De nos en Bng. de Sent Johan, caualer
lochtenent en lo Regne de Malorches per lo
molt alt e poderos senyor en Sanxo, per la
gracia de Deu Rey de Malorches, Comte de
Roseylo e de Cerdanya e Senyor de Montpesler,
als amatz totz los corsaris e altres nazegants de
la terra e jurisdiczio del dit senyor Rey de Ma-
lorches als quals les presents peruendran, salutz
e dileccio. Deym uos e us manam a totz e a sen-
gles de part del dit senyor Rey que no fassatz
mal ne donetz nmegun dampnatge an Maymon
ben Ahabbo sarray portador de la present, ne al
seu seruecial, ne a les sues coses, anant e

- venent de Malorches a la terra del Rey de
“Trimge, enants aquell el dit seruecial seu e les

sues coses en qualque leyn sien sals e segurs
anar laxets sense tot embargament ne damp-
natee que 2 eyl ne ales dites sues coses no
donetz ne donar en neguna manera fassatz.
E asso no mudetz. Data Maioricis v. idus Marcii
anno Domini M.° CCC.0 xj.°

Fol. 13.

V.—Sobre saqueix en el port de Bugia de la ga-
lera real en gue anawven els cmbaixadors de
Mallovca per firmar la pawu, y indempnisacio
a 72 aquests dels danys rebuts.

Sancius Dei gratia Rex Maioricarum, (Comes
Rossilionis et Ceritanie et dominus Montispe-
sulani, dilecto Berengario de Sancto Johanne,
militi ténenti locum nostrum in regno Maiori-
carum, salutem et dilectionem. . . . . . .
Rursus mandamus nobis ut rescribatis nobis
lacius quid et quo modo actum est de negocis
galee nostra et aliorum dampnorum illatorum
nobis et nostris gentibus in portu Bugie, pro
quibus missus est ad Regem de Marrochs et
alios, et etiam nona ‘digna relata et statatum
Regni Maioricarum nobis seriosius significetis,
cum diu est a nobis litteras non habuerimus et
obtemus inde scire prospera et audire. Data
Perpiniani xiij. kalendas februarii anno Domini
M2 CCC.P-xj0